
Zarządzenie nr 1/2022 

Burmistrza Goliny 

z 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu finansowanego z budżetu gminy w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), w związku 

z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadania 

publicznego w 2022 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie przyznana 

dotacja, będzie przeprowadzone zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert w tym zasady, tryb i kryteria stosowane przy 

dokonywaniu wyboru określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej: 

www.golina.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Golinie, ul. Nowa 1. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom merytorycznym, którzy w swoim 

zakresie czynności wykonują zadania stanowiące przedmiot otwartego konkursu ofert. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Burmistrz Goliny 

Mirosław Durczyński  

 

 

 

 

 

 

http://www.golina.pl/

